

PACHET ALIMENTE

I.D.: 99931906

Data publicarii	12.07.24	Coduri CPV	15897200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.467,35 RON - 2.467,35 RON

Descriere: aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 391426 35,43 RON 1 buc. 35,43 RON 38,62 RON incl. TVA
GIANA Ton Bucati in Ulei 170 g 115836 6,95 RON 6 buc. 41,72 RON 45,47 RON incl. TVA DOLE
Ananas Bucati In Suc Tropical Gold 432 g 214484 11,49 RON 6 buc. 68,94 RON 75,14 RON
incl. TVA METRO Chef Masline Negre Fara Samburi Calibru 200-230 2 Kg 293081 34,88 RON 1
buc. 34,88 RON 38,02 RON incl. TVA METRO Chef Stafide Aurii 1 Kg 206101 21,80 RON 1 buc.
21,80 RON 23,76 RON incl. TVA METRO Chef Caise Deshidratate 500 g 204219 32,23 RON 2
buc. 64,47 RON 70,27 RON incl. TVA Cartofi Noi 103797 3,55 RON 44.28 kg 157,09 RON
171,23 RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 14,79 RON 4.9 kg 72,48 RON 79,00 RON
incl. TVA Ardei California Verde 305570 12,99 RON 5.23 kg 67,94 RON 74,05 RON incl. TVA
Castraveti Fabio 301365 6,63 RON 4.245 kg 28,12 RON 30,65 RON incl. TVA Vinete (Solanum
melongena) 103841 7,31 RON 3.595 kg 26,29 RON 28,66 RON incl. TVA Dovlecei (cucurbita
pepo) 305579 4,08 RON 2.81 kg 11,45 RON 12,48 RON incl. TVA METRO Chef Salata Iceberg
103713 6,49 RON 5 buc. 32,45 RON 35,37 RON incl. TVA Rosii (Solanum lycopersicum)
103858 4,29 RON 6.83 kg 29,33 RON 31,97 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum)
103712 1,22 RON 10 buc. 12,20 RON 13,30 RON incl. TVA METRO Chef Menta 30 g 347106
4,48 RON 3 buc. 13,44 RON 14,65 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 4,13 RON
10.07 kg 41,61 RON 45,35 RON incl. TVA Varza Noua 328585 2,57 RON 11.13 kg 28,57 RON
31,14 RON incl. TVA Pepene Verde 3033
